
Innerteuchen Neuwirth 05:35 14:20
Innerteuchen Klösterle 05:37 14:22
Innerteuchen Stadtkramer 05:39 14:24
Arriach Vorderwinkl 05:41 14:26
Arriach Hundsdorf 05:42 14:27
Arriach Schmiedwirt 05:43 14:28
Arriach Lagerhaus 05:44 14:29
Arriach Postamt 05:46 14:31
Arriach Waldweg 05:47 06:30 14:32 17:32
Arriach Postamt 05:49 06:32 14:34 17:34
Arriach Lagerhaus 05:51 06:34 14:36 17:36
Arriach Schmiedwirt 05:52 06:35 14:37 17:37
Treffen Winklern 06:05 06:48 14:50 17:50
Bus nach Radenthein ab 06:10 07:01 15:01 18:01
Bus nach Villach ab 06:09 06:51 14:54 17:54

Bus aus Villach an 06:10 07:40 13:12 17:02 18:01
Bus aus Radenthein an 06:09 07:54 13:08 16:54 17:54
Treffen Winklern 06:14 08:00 13:16 17:05 18:05
Arriach Schmiedwirt 06:27 08:13 13:29 17:18 18:18
Arriach Lagerhaus 06:28 08:14 13:30 17:19 18:19
Arriach Postamt 06:29 08:15 13:31 17:20 18:20
Arriach Waldweg 06:30 08:16 13:32 17:21 18:21
Arriach Postamt 13:33 18:22
Arriach Lagerhaus 13:34 18:23
Arriach Schmiedwirt 13:35 18:24
Arriach Hundsdorf 13:37 18:26
Arriach Vorderwinkl 13:38 18:27
Innerteuchen Stadtkramer 13:39 18:28
Innerteuchen Klösterle 13:40 18:29
Innerteuchen Neuwirth 13:42 18:31

Ersatzfahrplan Arriach - Winklern - Arriach
Montag - Freitag

28.10.2024 - bis voraussichtlich 31.10.2024


	R1

